Pe3yabTaTn

Jeni
Micue Homep I11b Ixkono 2xono 3K0JI0 cepeaHii yac HaWiIIIe Koo
1 79 I'omnescoka Ilomina 0:22:04 0:42:50 1:04:27

M.JIbBIB 0:22:04 0:20:46 0:21:37 0:21:29 0:20:46
2 21 TomameBchka €mm3asera 0:22:14 0:43:35 1:06:18

M.KuiB 0:22:14 0:21:21 0:22:43 0:22:06 0:21:21
3 19 Hpoma Mapta 0:22:10 0:45:54

M.JIbBIB 0:22:10 0:23:44 0:22:57 0:22:10
4 1 Muxaiimosud Oust 0:25:35 0:51:40

M.JIbBIB 0:25:35 0:26:05 0:25:50 0:25:35
5 2 [IIumkosa Maria 0:27:19 0:53:36

M.JIbBIB 0:27:19 0:26:17 0:26:48 0:26:17
6 36 Cranbpko Map’siHa 0:26:27 0:57:14

M.JIbBIB 0:26:27 0:30:47 0:28:37 0:26:27
7 85 AptioxoBa Karepuna 0:29:12 0:59:02

M.JIbBIB 0:29:12 0:29:50 0:29:31 0:29:12
8 16 3axapuyk IpuHa 0:30:09 1:01:42

M.JIymbk 0:30:09 0:31:33 0:30:51 0:30:09
9 7 Tomnons Taus 0:31:09 1:02:08

M.JIbBIB 0:31:09 0:30:59 0:31:04 0:30:59
10 61 [Taruenko TersHa 0:37:32

M.IBaHO-DpaHKIBCHK 0:37:32 0:37:32 0:37:32
AmMartopu
Micue Homep I11b lkomo 2xono 3xono dxomo o PCAHI Egilglnme
1 32 Moutonin Cepriit 0:16:45 0:31:54 0:47:58 1:04:28

M. Kui 0:16:45 0:15:09 0:16:04 0:16:30 0:16:07 0:15:09
2 48 Konoc Auapii 0:16:26 0:32:38 0:49:01 1:05:36

M.JIbBIB 0:16:26 0:16:12 0:16:23 0:16:35 0:16:24 0:16:12
3 51 Tkau AHapiii 0:16:25 0:33:03 0:50:17 1:08:48

M. JIy1bk 0:16:25 0:16:38 0:17:14 0:18:31 0:17:12 0:16:25
4 66 ITpuiima Cepriii 0:18:40 0:36:29 0:54:31 1:11:32

M.JIbBIB 0:18:40 0:17:49 0:18:02 0:17:01 0:17:53 0:17:01
5 13 MypaBuyk IBan 0:18:16 0:36:10 0:53:32 1:12:12

M.JIbBIB 0:18:16 0:17:54 0:17:22 0:18:40 0:18:03 0:17:22
6 g3  Lymemeupi 0:19:16 0:36:34 0:53:35 1:14:36

Makcum

M.JIbBIB 0:19:16 0:17:18 0:17:01 0:21:01 0:18:39 0:17:01
7 23 Ps6ues Bomomgumup  0:18:17 0:36:25 0:55:40 1:16:24

M.JIbBIB 0:18:17 0:18:08 0:19:15 0:20:44 0:19:06 0:18:08



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

81

78

53

54

90

30

14

20

33

22

88

65

49

28

37

87

10

77

39

82

I'pomko AHmpiii
m.bopucnas
Yopueti Irop

M. Broxauisg
Hikitia Onekciit
M.JIynpk
Mepuenko AHpiii
M.JIynpk

Koryt Tapac
M.JIbBIB

IIsTHruko IBaH
M.IBaHO-®paHKIBCHK
Jlecnoit Onexcanjp
M.JIynpk

Kgsacrok Tapac
c.Ilinkamiab
Tecnroxk Mupocnas
M.JIbBIB

Bosommna Poman

m.JIbBIB

Enpsmescerkuit Ocran

M.JIbBIB

babenuyk Oner
M.JIbBIB

bapucekuit JImutpo
M.JIbBIB

Kiumko borman
M.JIypk

MycakoBcbkuil Tapac

M.JIbBIB

[Ipycak Tapac
M.JIbBIB
l'opnieBcbkuii Aprem
M.JIbBIB

bypakos [Imutpo
M.JIbBIB

[MonsHuna AHapii
M.IBaHO-®paHKIBChK
Spema Tapac
M.IBaHO-®PpaHKIBChK
Spema Bixtop
M.IBaHO-®paHKIBChK
Pomantok Onexcanp
M.JIbBIB

[Tsceupkwuii Cepriit

0:19:16 0:37:14 0:56:15 1:17:12

0:19:16 0:17:58 0:19:01 0:20:57 0:19:18

0:18:40 0:37:10 0:56:51 1:17:20

0:18:40 0:18:30 0:19:41 0:20:29 0:19:20

0:20:15 0:39:17 0:59:21
0:20:15 0:19:02 0:20:04
0:20:22 0:39:40 1:00:09
0:20:22 0:19:18 0:20:29
0:20:31 0:40:55 1:00:51
0:20:31 0:20:24 0:19:56
0:20:32 0:41:55 1:02:18
0:20:32 0:21:23 0:20:23
0:19:50 0:40:38 1:03:54
0:19:50 0:20:48 0:23:16
0:20:10 0:41:55 1:05:12
0:20:10 0:21:45 0:23:17
0:21:50 0:43:30 1:05:12
0:21:50 0:21:40 0:21:42
0:21:33 0:43:15 1:05:36
0:21:330:21:42 0:22:21
0:21:35 0:43:31 1:05:48
0:21:350:21:56 0:22:17
0:22:08 0:44:57 1:06:18
0:22:08 0:22:49 0:21:21
0:22:38 0:44:56 1:07:03
0:22:38 0:22:18 0:22:07
0:23:11 0:45:31 1:07:39
0:23:11 0:22:20 0:22:08
0:23:30 0:46:17 1:10:21
0:23:30 0:22:47 0:24:04
0:22:01 0:44:02 1:11:21
0:22:01 0:22:01 0:27:19
0:24:24 0:48:32 1:12:33
0:24:24 0:24:08 0:24:01
0:24:15 0:48:27 1:13:42
0:24:15 0:24:12 0:25:15
0:24:26 0:49:53 1:16:18
0:24:26 0:25:27 0:26:25
0:24:28 0:50:46 1:22:51
0:24:28 0:26:18 0:32:05
0:23:10 0:51:15 1:22:52
0:23:10 0:28:05 0:31:36
0:21:50 0:44:20

0:21:50 0:22:30

0:21:11 0:47:40

0:19:47

0:20:03

0:20:17

0:20:46

0:21:18

0:21:44

0:21:44

0:21:52

0:21:56

0:22:06

0:22:21

0:22:33

0:23:27

0:23:47

0:24:11

0:24:34

0:25:26

0:27:37

0:27:37

0:22:10

0:17:58

0:18:30

0:19:02

0:19:18

0:19:56

0:20:23

0:19:50

0:20:10

0:21:40

0:21:33

0:21:35

0:21:21

0:22:07

0:22:08

0:22:47

0:22:01

0:24:01

0:24:12

0:24:26

0:24:28

0:23:10

0:21:50



31

32

33

86

52

70

3aB3dTi

M.JIbBIB

XMEJEBCHKUM
Onexkciit

M.JIbBIB

[Tnscyn Anapiii

M.JIbBIB

Crpaxxnuk Pycnan

M.JIbBIB

Micue Homep I1Ib

1

10

11

12

13

11

89

38

42

24

26

29

76

68

67

40

Obapanenpb
Hazapiii

cMT.BuHHUKHN
(m.JIbBIB)

Cupoimka
CeOactsan
M.JIbBIB
MimykoB
Banentnu
m.Kuis
Yenine Poman
M.JIbBiB
IIamomHiKoB
AnHapiit
M.JIbBiB
Tummo FOpiit
M.JIy1pk

I'punait Hectop

M.JIbBiB
['y3iHCHKHI
Bacuns
M.JIbBiB

Kupuuenko Irop

M.Kuis
Credancpkuii
AnHpapii
M.MopinH
Kipneiica
JIrobomup
M.JIbBIB
Mopos Tapac
M.JIbBIB

0:21:11 0:26:29
0:22:56 0:47:54

0:22:56 0:24:58
0:28:08
0:28:08
0:32:00
0:32:00

1xkomo 2xomo 3kxomo 4kKoim0 SKo0I0

0:23:50

0:23:57

0:28:08

0:32:00

qac

0:21:00 0:43:13 1:05:51 1:29:10 1:54:00

0:21:00 0:22:13 0:22:38 0:23:19 0:24:50 0:22:48

0:21:35 0:45:08 1:08:48 1:32:52
0:21:350:23:33 0:23:40 0:24:04
0:22:17 0:45:24 1:09:36 1:33:24

0:22:17 0:23:07 0:24:12 0:23:48
0:23:57 0:47:52 1:12:06 1:37:16
0:23:57 0:23:55 0:24:14 0:25:10

0:23:12 0:47:40 1:13:22 1:40:24

0:23:12 0:24:28 0:25:42 0:27:02
0:24:46 0:50:19 1:16:39 1:42:36
0:24:46 0:25:33 0:26:20 0:25:57
0:24:12 0:49:27 1:15:12 1:42:36
0:24:12 0:25:15 0:25:45 0:27:24

0:24:50 0:51:02 1:17:59 1:46:12

0:24:50 0:26:12 0:26:57 0:28:13
0:26:21 0:53:47 1:23:26 1:53:48
0:26:21 0:27:26 0:29:39 0:30:22

0:26:39 0:54:37 1:24:10 1:57:40
0:26:39 0:27:58 0:29:33 0:33:30
0:27:47 0:57:04 1:27:05 1:59:36

0:27:47 0:29:17 0:30:01 0:32:31
0:26:40 0:54:10 1:27:12 2:03:20
0:26:40 0:27:30 0:33:02 0:36:08

JIucrok Onexcannp 0:29:23 0:59:53 1:29:59 2:04:36

M.JIbBIB

0:29:23 0:30:30 0:30:06 0:34:37

0:23:13

0:23:21

0:24:19

0:25:06

0:25:39

0:25:39

0:26:33

0:28:27

0:29:25

0:29:54

0:30:50

0:31:09

0:21:11

0:22:56

0:28:08

0:32:00

CepelHIi  HaWine

KOJIO

0:21:00

0:21:35

0:22:17

0:23:55

0:23:12

0:24:46

0:24:12

0:24:50

0:26:21

0:26:39

0:27:47

0:26:40

0:29:23



14

15

16

17

18

19

20

21

41

56

47

35

53

64

75

[[lynak IBan
M.JIsBiB
beketon JleB
M.JIsBiB

SceHnBbKUN
Bomoaumup

M.JIbBIB
Komenmaut I1asno
M.JIbBIB

Kozannp
Onexcangp

M.JIynpk
I'mi6oBuy Mukoira
M.JIbBIiB

HoBocan Bacuib
M.JIynpk

[HleBenroB
Mukoia

m.JIbBIB

0:29:36 0:59:59 1:29:42
0:29:36 0:30:23 0:29:43
0:29:14 0:59:58 1:32:00
0:29:14 0:30:44 0:32:02

0:31:52 1:03:28 1:32:54

0:31:52 0:31:36 0:29:26
0:29:44 1:03:33 1:41:33
0:29:44 0:33:49 0:38:00

0:51:17 1:24:35 1:59:18

0:51:17 0:33:18 0:34:43
0:44:30 1:27:37 2:07:30
0:44:30 0:43:07 0:39:53
0:35:06
0:35:06

k31700000):)

k31700000):)

© 2009 - 2010 Babikes. Bci npasa 3acmepesicero

0:29:54

0:30:40

0:30:58

0:33:51

0:39:46

0:42:30

0:35:06

0:29:36

0:29:14

0:29:26

0:29:44

0:33:18

0:39:53

0:35:06


http://babikes.com/

