

# Результати

## Леді

Місце	Номер	ПІБ	1коло	2коло	3коло	середній час	найліпше коло
1	79	Годлевська Поліна м.Львів	0:22:04	0:42:50	1:04:27		
			0:22:04	0:20:46	0:21:37	0:21:29	0:20:46
2	21	Томашевська Єлизавета м.Київ	0:22:14	0:43:35	1:06:18		
			0:22:14	0:21:21	0:22:43	0:22:06	0:21:21
3	19	Дропа Марта м.Львів	0:22:10	0:45:54			
			0:22:10	0:23:44		0:22:57	0:22:10
4	1	Михайлович Оля м.Львів	0:25:35	0:51:40			
			0:25:35	0:26:05		0:25:50	0:25:35
5	2	Шишкова Маша м.Львів	0:27:19	0:53:36			
			0:27:19	0:26:17		0:26:48	0:26:17
6	36	Станько Мар'яна м.Львів	0:26:27	0:57:14			
			0:26:27	0:30:47		0:28:37	0:26:27
7	85	Артюхова Катерина м.Львів	0:29:12	0:59:02			
			0:29:12	0:29:50		0:29:31	0:29:12
8	16	Захарчук Ірина м.Луцьк	0:30:09	1:01:42			
			0:30:09	0:31:33		0:30:51	0:30:09
9	7	Тополь Таня м.Львів	0:31:09	1:02:08			
			0:31:09	0:30:59		0:31:04	0:30:59
10	61	Панченко Тетяна м.Івано-Франківськ	0:37:32				
			0:37:32			0:37:32	0:37:32

## Аматори

Місце	Номер	ПІБ	1коло	2коло	3коло	4коло	середній час	найліпше коло
1	32	Молодід Сергій м.Київ	0:16:45	0:31:54	0:47:58	1:04:28		
			0:16:45	0:15:09	0:16:04	0:16:30	0:16:07	0:15:09
2	48	Колос Андрій м.Львів	0:16:26	0:32:38	0:49:01	1:05:36		
			0:16:26	0:16:12	0:16:23	0:16:35	0:16:24	0:16:12
3	51	Ткач Андрій м.Луцьк	0:16:25	0:33:03	0:50:17	1:08:48		
			0:16:25	0:16:38	0:17:14	0:18:31	0:17:12	0:16:25
4	66	Прийма Сергій м.Львів	0:18:40	0:36:29	0:54:31	1:11:32		
			0:18:40	0:17:49	0:18:02	0:17:01	0:17:53	0:17:01
5	13	Муравчук Іван м.Львів	0:18:16	0:36:10	0:53:32	1:12:12		
			0:18:16	0:17:54	0:17:22	0:18:40	0:18:03	0:17:22
6	83	Гуменецький Максим м.Львів	0:19:16	0:36:34	0:53:35	1:14:36		
			0:19:16	0:17:18	0:17:01	0:21:01	0:18:39	0:17:01
7	23	Рябцев Володимир м.Львів	0:18:17	0:36:25	0:55:40	1:16:24		
			0:18:17	0:18:08	0:19:15	0:20:44	0:19:06	0:18:08

8	81	Громко Андрій м.Борислав	0:19:16 0:37:14 0:56:15 1:17:12 0:19:16 0:17:58 0:19:01 0:20:57 0:19:18	0:17:58
9	78	Чорней Ігор м.Вижниця	0:18:40 0:37:10 0:56:51 1:17:20 0:18:40 0:18:30 0:19:41 0:20:29 0:19:20	0:18:30
10	53	Нікітін Олексій м.Луцьк	0:20:15 0:39:17 0:59:21 0:20:15 0:19:02 0:20:04	0:19:47 0:19:02
11	54	Мерченко Андрій м.Луцьк	0:20:22 0:39:40 1:00:09 0:20:22 0:19:18 0:20:29	0:20:03 0:19:18
12	90	Когут Тарас м.Львів	0:20:31 0:40:55 1:00:51 0:20:31 0:20:24 0:19:56	0:20:17 0:19:56
13	30	Пятничко Іван м.Івано-Франківськ	0:20:32 0:41:55 1:02:18 0:20:32 0:21:23 0:20:23	0:20:46 0:20:23
14	14	Лесной Олександр м.Луцьк	0:19:50 0:40:38 1:03:54 0:19:50 0:20:48 0:23:16	0:21:18 0:19:50
15	20	Квасюк Тарас с.Підкамінь	0:20:10 0:41:55 1:05:12 0:20:10 0:21:45 0:23:17	0:21:44 0:20:10
16	33	Теслюк Мирослав м.Львів	0:21:50 0:43:30 1:05:12 0:21:50 0:21:40 0:21:42	0:21:44 0:21:40
17	22	Волошин Роман м.Львів	0:21:33 0:43:15 1:05:36 0:21:33 0:21:42 0:22:21	0:21:52 0:21:33
18	88	Ельяшевський Остап м.Львів	0:21:35 0:43:31 1:05:48 0:21:35 0:21:56 0:22:17	0:21:56 0:21:35
19	65	Бабенчук Олег м.Львів	0:22:08 0:44:57 1:06:18 0:22:08 0:22:49 0:21:21	0:22:06 0:21:21
20	49	Бариський Дмитро м.Львів	0:22:38 0:44:56 1:07:03 0:22:38 0:22:18 0:22:07	0:22:21 0:22:07
21	28	Климко Богдан м.Луцьк	0:23:11 0:45:31 1:07:39 0:23:11 0:22:20 0:22:08	0:22:33 0:22:08
22	37	Мусаковський Тарас м.Львів	0:23:30 0:46:17 1:10:21 0:23:30 0:22:47 0:24:04	0:23:27 0:22:47
23	87	Прусак Тарас м.Львів	0:22:01 0:44:02 1:11:21 0:22:01 0:22:01 0:27:19	0:23:47 0:22:01
24	10	Годлевський Артем м.Львів	0:24:24 0:48:32 1:12:33 0:24:24 0:24:08 0:24:01	0:24:11 0:24:01
25	8	Бураков Дмитро м.Львів	0:24:15 0:48:27 1:13:42 0:24:15 0:24:12 0:25:15	0:24:34 0:24:12
26	77	Полянчич Андрій м.Івано-Франківськ	0:24:26 0:49:53 1:16:18 0:24:26 0:25:27 0:26:25	0:25:26 0:24:26
27	39	Ярема Тарас м.Івано-Франківськ	0:24:28 0:50:46 1:22:51 0:24:28 0:26:18 0:32:05	0:27:37 0:24:28
28	82	Ярема Віктор м.Івано-Франківськ	0:23:10 0:51:15 1:22:52 0:23:10 0:28:05 0:31:36	0:27:37 0:23:10
29	4	Романюк Олександр м.Львів	0:21:50 0:44:20 0:21:50 0:22:30	0:22:10 0:21:50
30	6	Пясецький Сергій	0:21:11 0:47:40	

		м.Львів	0:21:11 0:26:29		0:23:50	0:21:11
31	86	Хмелевський Олексій	0:22:56 0:47:54			
		м.Львів	0:22:56 0:24:58		0:23:57	0:22:56
32	52	Плясун Андрій	0:28:08			
		м.Львів	0:28:08		0:28:08	0:28:08
33	70	Стражник Руслан	0:32:00			
		м.Львів	0:32:00		0:32:00	0:32:00

## Завзяті

Місце	Номер	ПІБ	1коло	2коло	3коло	4коло	5коло	середній час	найліпше коло
1	11	Обаранець Назарій	0:21:00	0:43:13	1:05:51	1:29:10	1:54:00		
		сmt.Винники (м.Львів)	0:21:00	0:22:13	0:22:38	0:23:19	0:24:50	0:22:48	0:21:00
2	89	Сироїшка Себастян	0:21:35	0:45:08	1:08:48	1:32:52			
		м.Львів	0:21:35	0:23:33	0:23:40	0:24:04		0:23:13	0:21:35
3	5	Мішуков Валентин	0:22:17	0:45:24	1:09:36	1:33:24			
		м.Київ	0:22:17	0:23:07	0:24:12	0:23:48		0:23:21	0:22:17
4	38	Чепіль Роман	0:23:57	0:47:52	1:12:06	1:37:16			
		м.Львів	0:23:57	0:23:55	0:24:14	0:25:10		0:24:19	0:23:55
5	42	Шапошніков Андрій	0:23:12	0:47:40	1:13:22	1:40:24			
		м.Львів	0:23:12	0:24:28	0:25:42	0:27:02		0:25:06	0:23:12
6	24	Тимцо Юрій	0:24:46	0:50:19	1:16:39	1:42:36			
		м.Луцьк	0:24:46	0:25:33	0:26:20	0:25:57		0:25:39	0:24:46
7	26	Грицай Нестор	0:24:12	0:49:27	1:15:12	1:42:36			
		м.Львів	0:24:12	0:25:15	0:25:45	0:27:24		0:25:39	0:24:12
8	29	Гузінський Василь	0:24:50	0:51:02	1:17:59	1:46:12			
		м.Львів	0:24:50	0:26:12	0:26:57	0:28:13		0:26:33	0:24:50
9	3	Кириченко Ігор	0:26:21	0:53:47	1:23:26	1:53:48			
		м.Київ	0:26:21	0:27:26	0:29:39	0:30:22		0:28:27	0:26:21
10	76	Стефанський Андрій	0:26:39	0:54:37	1:24:10	1:57:40			
		м.Моршин	0:26:39	0:27:58	0:29:33	0:33:30		0:29:25	0:26:39
11	68	Кірлейса Любомир	0:27:47	0:57:04	1:27:05	1:59:36			
		м.Львів	0:27:47	0:29:17	0:30:01	0:32:31		0:29:54	0:27:47
12	67	Мороз Тарас	0:26:40	0:54:10	1:27:12	2:03:20			
		м.Львів	0:26:40	0:27:30	0:33:02	0:36:08		0:30:50	0:26:40
13	40	Лисюк Олександр	0:29:23	0:59:53	1:29:59	2:04:36			
		м.Львів	0:29:23	0:30:30	0:30:06	0:34:37		0:31:09	0:29:23

14	41	Шулак Іван м.Львів	0:29:36 0:59:59 1:29:42 0:29:36 0:30:23 0:29:43	0:29:54	0:29:36
15	9	Бекетов Лев м.Львів	0:29:14 0:59:58 1:32:00 0:29:14 0:30:44 0:32:02	0:30:40	0:29:14
16	56	Ясеницький Володимир м.Львів	0:31:52 1:03:28 1:32:54 0:31:52 0:31:36 0:29:26	0:30:58	0:29:26
17	47	Комендант Павло м.Львів	0:29:44 1:03:33 1:41:33 0:29:44 0:33:49 0:38:00	0:33:51	0:29:44
18	35	Козань Олександр м.Луцьк	0:51:17 1:24:35 1:59:18 0:51:17 0:33:18 0:34:43	0:39:46	0:33:18
19	53	Глібович Микола м.Львів	0:44:30 1:27:37 2:07:30 0:44:30 0:43:07 0:39:53	0:42:30	0:39:53
20	64	Новосад Василь м.Луцьк	0:35:06 0:35:06	0:35:06	0:35:06
21	75	Шевельов Микола м.Львів	зійшов зійшов		